[image: image2.png]‘4, XN R AR E]

Zhengzhou Maixun Computer technology Co.,LTD

                                          网站建设与网络营销专家

[image: image1.png]‘4, XN R AR E]

Zhengzhou Maixun Computer technology Co.,LTD

                                          网站建设与网络营销专家

网站制作协议书

甲方：

乙方：  郑州脉讯计算机科技有限公司
根据国家知识产权及网络管理的有关规定，                         （以下简称甲方）委托  郑州脉讯计算机科技有限公司  （以下简称乙方）为甲方提供模板建站服务，经双方协商达成以下协议：

协议内容

乙方为甲方提供模板建站服务，模板名称为mxtheme02；
乙方为甲方提供阿里云共享ECS服务器使用，服务器配置为：CPU1核，内存4G，空间大小5G；乙方为甲方提供其租用的服务器的FTP以及数据库管理；
乙方为甲方提供后期免费技术支持，服务范围为：网站模板正常使用，网站程序及数据库定期备份，服务器日常维护，确保网站正常访问；
免费技术支持不包含对网站模板的二次修改和开发，如果甲方有对网站模板进行二次修改和开发的需求，双方协商相关费用；
第二条　协议金额及付款方式
本协议涉及总金额为人民币  捌佰元整   （小写￥800 元），包括网站模板费用（一次性收费）  肆佰元整   （小写￥400 元）以及服务器一年的租赁费用  肆佰元整   （小写￥400 元）。

一年后，如需继续租用乙方提供的服务器，每年续费  肆佰元整   （小写￥400 元），续费时间为服务器到期前一个月；
协议签订后，甲方支付合同金额的   50    %，即  肆佰元整   （小写￥400 元）作为预付款，网站部署完成后支付合同余款即  肆佰元整   （小写￥400 元）。
本协议一式两份，经双方签字盖章后生效。

甲  方（盖章）：          　　       　    乙  方（盖章）：
代表人（签字）：          　　　   　　    代表人（签字）：
_________年____月____日　　　 　　　　  _________年____月____日
地址：郑州市金水区花园路国基路美景花郡1号楼1单元70D  联系电话：0371—86166851  18539976310

地址：郑州市金水区花园路国基路美景花郡1号楼1单元70D  联系电话：0371—86166851  18539976310

[image: image1.png][image: image2.png]